
  Региональная Лига Чемпионов
  Протокол матча   Суперфинал РЛЧ / Плей-офф

  Дата и время проведения   29 августа 2021 0:00   Место проведения

  Искра   Кантемировец

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Гомозов Роман
Зайцев Андрей
Захаров Степан
Кожевников Иван
Никитин Дмитрий
Никулин Владислав
Плохин Денис
Урсалов Георгий
Фомин Илья
Чащин Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Вышегородских Евгений
Камилов Игорь
Неупокоев Максим
Петренко Максим
Седых Максим
Тетманцкий Никита

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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